o
Y

MIUR

%&/&f%'ﬂ Nzionate joes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee g)a//yfwﬂa%d%

Firenze, 9 maggio 2011
Decreto n. 137

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO I’art. 7 D.Igs. 30.3.2001 n. 165 cosi come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n. 150;
VISTO il proprio Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esterni,
Decreto Direttoriale n. 57 del 25.03.09;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 12 febbraio 1991, n. 171;
VISTA la comunicazione del Ministero della Pubblica Istruzione del 07.08.2006 con la quale
sono stati affidati all’Indire i sottoprogrammi settoriali Comenius e Grundtving e le misure
trasversali, relative all’Istruzione, del Programma Comunitario Lifelong Learning 2007 —
2013, nonché alla comunicazione del Ministero dell’Universita e Ricerca del 02.11.2006 con
la quale é stato affidato all’Indire il sottoprogramma settoriale Erasmus, del Programma
Comunitario Lifelong Learning 2007 — 2013 e con riferimento alla nota della Commissione
Europea del 04.12.2006 nella quale si conferma che il programma E-Twinning & parte
integrante del Programma Comunitario Lifelong Learning nonché alla comunicazione del
Ministero della Pubblica Istruzione del 10.11.2006 con la quale si conferma I’affidamento
delle attivita di gestione della rete Eurydice all’Indire;
CONSIDERATO che la gestione e rendicontazione delle risorse finanziarie del Programma
LLP, in quanto relative a Fondi Europei, si presenta particolarmente complessa e richiede una
conoscenza specifica delle regole dettate dalla Commissione Europea al riguardo;
ACCERTATA preliminarmente la impossibilita di fare fronte alle esigenze di cui sopra con
il proprio personale in servizio che peraltro non presenta al suo interno una tale
professionalita dedicata di specifica e consolidata esperienza in grado di assicurare assistenza
e supporto nella gestione finanziaria delle attivita per il funzionamento dell’agenzia LLP
Italia ed eventuali ed eventuali misure ed azioni collegate, nonché dei progetti europei in
affidamento all’A.N.S.A.S — INDIRE;

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti 10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
7el. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — wwwi.indlire. it



Y]
ot

S e

MIUR

%g/&m'@ Nzionate joes /0 L%a%//z/m etV A lonomin S ootnitica
e — F/zaéi&'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f)ﬁﬂ&bﬂdﬂ'ﬂ%

CONSIDERATO altresi che si tratta di esigenza temporanea legata alle necessita e ai tempi
di realizzazione del Programma LLP imposte dalla Commissione Europea per la realizzazione
del Programma LLP;
VISTO il proprio decreto n. 121 del 18 aprile 2011 con il quale é stata indetta una selezione
per n. 1 posto per incarico di prestazione d’opera professionale per attivita di consulenza ed
assistenza a supporto dell’Agenzia LLP lItalia;
LETTO il verbale redatto in data 4 maggio 2011 dalla Commissione istituita con decreto n.
124 del 21 aprile 2011, con il quale vengono valutate le candidature presentate pervenute per
la suddetta selezione

DECRETA

E pubblicata la graduatoria definitiva di cui all’avviso di selezione proprio decreto n. 121 del
18 aprile 2011 (codice SEL 14/2011):

COGNOME NOME PUNTEGGIO
Moliterni Rocco 27/30
Degasperi Paolo 21/30

A seguito della valutazione dei requisiti di accesso non vengono inseriti in graduatoria
i seguenti candidati:

Non inserito in base all’articolo 4 del bando di selezione in merito
Mattia Izzo | ai requisiti di accesso: laurea in scienze politiche non equipollente a quella richiesta

Il presente decreto e pubblicato sul sito dell” Agenzia ex Indire www.indire.it

IL DIRETTORE GENERALE

Massimo Radiciotti

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti 10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — wwwi.indire. it


http://www.indire.it/�

